
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 541, fax: 376 547 529, e-mail: stanek@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 15.2.2016    
  Spisová značka 

Číslo jednací: : 
MH/02576/2016/OVÚP/St 

MH/03405/2016 

 Dle rozdělovníku  

Vyřizuje : Jiří Staněk   

     

V Horažďovicích, dne:  29.2.2016    

 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Aleš Turek, nar. 3.2.1980, Čejkovy 12, Hrádek, 342 01  Sušice 1, 
kterého zastupuje EGF spol. s r.o., Ing. arch. Václav Franěk, IČO 00871192, Na Tržišti 862, 342 01  
Sušice 

(dále jen "žadatel") dne 15.2.2016 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby : 

 

Zimoviště pro skot - stavba pro zemědělství, k.ú. Miřenice, p.p.č. 1475/2. 
Nalžovské Hory, Miřenice 

 

na pozemku parc. č. 1475/2 v katastrálním území Miřenice. 
 

 

Záměr obsahuje: 

- Předmětem záměru je výstavba zimoviště pro skot.  Jedná se o přístřešek umístěný  na 
prefabrikovaných sloupech, rozměry přístřešku 14 m x 8 m a výšky 5,190 m. Střecha sedlová o 
sklonu 15°. Krovová konstrukce bude dřevěná. Barva střechy  přístřešku bude nelesklá, barva 
stavby bude v přírodních barvách, tzn. šedá, hnědá, nebo tmavě zelená. Zpevněná plocha bude 
betonová tl. 150 mm. 

- Umístění jihozápadně od obce Miřenice. Umístění na pozemku je v jeho severní části, 6 m od 
hranice s pozemkem p.č. 1474 a 7 m od hranice s pozemkem p.č. 1476 v k.ú. Miřenice. 

- Pozemek je zemědělsky obhospodařován, není oplocený a navazuje na další zemědělské pozemky 
a neprochází přes něj žádné sítě technické infrastruktury. 

- Přístřešek bude sloužit pouze jako zimoviště pro skot a jako ochrana proti povětrnostním vlivům. 
Není zde počítáno s trvalým ustájením, krmením ani dojením a skot nebude uvazován. 

- Lokalita je přístupná po polní cestě z obce Otěšín a přístup na pozemek z přilehlé polní cesty p.p.č. 
1772/1 v k.ú. Miřenice. 

 

 

 

 

 



Č.j. MH/03405/2016 str. 2 

 
Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
 
 
 

Jiří Staněk 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 

  
 
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 10000 Kč byl zaplacen dne 24.02.2016. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Nalžovské Hory, IDDS: hhubrtf 
 sídlo: Stříbrné Hory č.p. 104, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
 


		2016-03-01T08:53:47+0100
	Jiří Staněk
	referent




